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Tab. 5 Date e durata

(Inserire i dati nelle celle evidenziate)

Proposta
Azienda

Giudizio

*)

Data inizio:

Data fine:

(*) in formato gg/mm/aaaa
Numero mesi |

Tab. 6 Tempistiche attivita

(inserire una eventuale "X" nelle celle evidenziate in corrispondenza di ciascuna attivita)

OR1
A11

A1.2

A13

OR2
A21

A 22

A23

OR3
A31

A3.2

A33

OR4
A4A

A4.2

A43

Trim.
1

Trim.
2

Trim.
3

Trim.
4

Trim.
5

Trim.

Trim.

Trim.

Trim.

Trim.
10

Trim.
11

Trim.
12

(inserire nome OR, se presente)

Studi e Progettazione

Realizzazione prototipo

Sperimentazione

Proposta
Giudizio

Proposta
Giudizio

Proposta
Giudizio

(inserire nome OR, se presente)

Studi e Progettazione

Realizzazione prototipo

Sperimentazione

Proposta
Giudizio

Proposta

Giudizio

Proposta
Giudizio

(inserire nome OR, se presente)

Studi e Progettazione

Realizzazione prototipo

Sperimentazione

Proposta
Giudizio

Proposta
Giudizio

Proposta
Giudizio

(inserire nome OR, se presente)

Studi e Progettazione

Realizzazione prototipo

Sperimentazione

Proposta
Giudizio

Proposta
Giudizio

Proposta
Giudizio




Tab. 7 Numero medio mensile di persone impegnate a tempo pieno nel progetto per singola attivita
L= s == = &= === == =n71

Trim. | Trim. | Trim. | Trim. | Trim. | Trim. | Trim. | Trim. Trim. | Trim. | Trim. | Trim.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

A1.1 0,00 | 0,00 { 0,00 | 0,00 | 0,00 [ 0,00 | 0,00 | 0,00 [ 0,00 [ 0,00 [ 0,00 [ 0,00
A1.2 0,00 { 0,00 [ 0,00 | 0,00 | 0,00 [ 0,00 | 0,00 [ 0,00 | 0,00 [ 0,00 [ 0,00 [ 0,00
A13 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 [ 0,00 [ 0,00 | 0,00 [ 0,00 [ 0,00 [ 0,00 0;00 0,00
A2A1 0,00 [ 0,00 | 0,00 | 0,00 { 0,00 [ 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 [ 0,00
A 2.2 0,00 | 0,00 | 0,00 [ 0,00 [ 0,00 [ 0,00 | 0,00 [ 0,00 [ 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00
A 2.3 0,00 | 0,00 | 0,00 [ 0,00 | 0,00 [ 0,00 | 0,00 [ 0,00 ' 0,00 | 0,00 | 0,00 [ 0,00
A 3.1 0,00 | 0,00 { 0,00 [ 0,00 | 0,00 [ 0,00 | 0,00 [ 0,00 [ 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00
A 3.2 0,00 | 0,00 | 0,00 [ 0,00 | 0,00 | 0,00 _ 0,00 [ 0,00 [ 0,00 | 0,00 | 0,00 [ 0,00
A 3.3 0,00 { 0,00 | 0,00 | 0,00 [ 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 [ 0,00
A 4.1 0,00 | 0,00 { 0,00 { 0,00 [ 0,00 [ 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00
A 4.2 0,00 { 0,00 | 0,00 [ 0,00 [ 0,00 [ 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 [ 0,00
A 4.3 0,00 { 0,00 | 0,00 [ 0,00 [ 0,00 { 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 [ 0,00
Totale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 [ 0,00 [ 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00

Numero di persone impegnate nel progetto (dati forniti dall'impresa) :

0
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